平成２６年４月２５日
各 位

上 場 会 社 名  リ コ ー リ ー ス 株 式 会 社

（コード番号 ８５６６ 東証第１部）

                     代 表 者    代表取締役社長執行役員  松石 秀隆

問合せ先責任者  取 締役専務 執行役 員  長田 泰賢

（ＴＥＬ ０３－６２０４－０６１２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 4 月 25 日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので、
下記の通りご案内申し上げます。
なお、本件は平成 26 年 6 月 17 日開催予定の定時株主総会におきまして付議する予定であります。

記

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽取締役

 常務執行役員

営業本部長

営業本部 営業統括部長

営業本部 オートリース推
進部長

吉川 淳

▽常勤監査役 （理事）  石黒 一也

▽退任（6 月 17 日付）  （取締役）

（副社長執行役員）

（金融サービス事業部長）

 打込 愛一郎

▽退任（6 月 17 日付）

（常勤監査役）

 重山 荘平

【本件に関するお問い合わせ先】
   リコーリース株式会社 経営企画室 渥美、直井 ℡：（０３）６２０４－０６０８